

TOIMINTAKERTOMUS ajalta 1.1.-30.10.2013

Helsingin sosiaaliviraston henkilöstö JHL 033 ry

TOIMINTAKAUDEN ERITYISPIIRTEENÄ YHDISTYSFUUSION VALMISTELU

Yhdistynyt sosiaali- ja terveysvirasto

Helsingin sosiaalivirasto ja terveyskeskus yhdistyivät yhdeksi virastoksi vuoden 2013 alusta. Sosiaali- ja terveysvirastossa oli näin rinnakkain kaksi laajapohjaista JHL-läistä ammattiosastoa, JHL 015 ja JHL 033. Molempiin kuuluu jäseniä eri ammattikunnista ja viraston eri osastoilta.

Organisaatiomuutoksen myötä todettiin, että yhdessä virastossa ei ole järkevää ylläpitää kahta samalla periaatteella toimivaa JHL:n yhdistystä. Voimat haluttiin koota yhteen yhdistykseen, jolloin edunvalvonta vahvistuu ja vastaavasti kuluu vähemmän resursseja yhdistysten hallinnointiin.

Yhdistysten JHL 033 ja JHL 015 yhdistymisen valmistelu

Kevätkokouksessa 24.4.2013 käsiteltiin suunnitelmaa yhdistymisestä JHL 015 kanssa. Asia sai myönteisen vastaanoton. Samoin tapahtui JHL 015:n kevätkokouksessa. Jäsenistön hyväksynnän myötä yhdistymisen valmistelua jatkettiin. Yhdistysten hallitukset pitivät ensimmäisen yhteisen kokouksen 5.6.2013. Seuraava yhteiskokous pidettiin 3.9.2013 ja yhteinen valmisteluseminaari 5.10.2013. Valmisteluun saatiin apua JHL:n järjestöpäälliköltä ja aluetoimistosta. Valmistelun etenemisestä kerrottiin jäsenviesteissä 2.5.2013, 28.6.2013 ja 20.8.2013. Jäsenviestit lähetettiin kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on yhdistyksen tiedossa (n. 350).

Muutoksen toteutustapa

JHL 033 ja 015 valmistelivat liiton ja aluetoimiston avustuksella yhdistymissopimuksen, joka pitää sisällään yhdistymisen päälinjat. Järkevimmäksi toteutustavaksi todettiin se, että JHL 033 purkautuu ja yhdistyy JHL 015:een. Sopimuksen mukaan ne muodostavat yhdistyksen, Helsingin sosiaali- ja terveysviraston henkilöstö ry:n, jonka numeroksi tulee 015. Yhdistyksessä tulee olemaan n. 1800 jäsentä. Toinen tapa hoitaa yhdistyminen olisi ollut lakkauttaa molemmat yhdistykset ja perustaa uusi. Se olisi vaatinut huomattavasti enemmän aikaa ja paperisotaa, mikä olisi pois edunvalvonnasta ja muusta varsinaisesta toiminnasta.

Yhdistymisen valmistelua edesauttoi se, että yhdistykset ovat jäsenmäärältään lähes samansuuruisia ja kummankin yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä.

Yhdistymissopimus on allekirjoitettu 29.10.2013 molempien yhdistysten toimesta. Toteutuakseen fuusio edellyttää vielä JHL 015:n jäsenkokouksen hyväksymisen sekä JHL 033:n toisen purkukokouksen päätöksen. JHL 015 käsittelee asiaa jäsenkokouksessaan 7.11.2013 ja JHL 033:n toinen purkukokous on 13.11.2013.

JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä pieneni hieman, edellisvuosien tapaan. (Suluissa 31.12.2012 luvut.) Yhdistykseen kuului lokakuun 2013 lopussa 876 (904) jäsentä. Yhdistykseen liittyi 39 henkilöä ja jäsenyys loppui 48 henkilöllä. Jäsenistä oli työelämässä 647 ja eläkkeellä 229.

Yhdistykseen kuului lähinnä sosiaali- ja terveystalouden kuukausipalkkaisia ja tuntipalkkaisia työntekijöitä. Valtaosa oli aiemmin sosiaalivirastossa työskennelleitä. Uuden viraston osastoista jäseniä oli eniten sairaala-, kuntoutus- ja hoivaosastolla. Merkittävä määrä jäseniä oli sijoittunut myös perhe- ja sosiaalipalvelujen ja terveys- ja päihdepalvelujen osastoille. Hallinnon osastoille sijoittui muutamia jäseniä kullekin. Täsmällisiä lukumääriä ei ole käytettävissä. Osa jäsenistöstä oli Helsingin muiden virastojen ja yksityisten työnantajien palveluksessa. Jäsenistössä oli ammattinimikkeitä oli n. 130 ja työtehtävien kirjo oli laaja: työntekijä-, esimies- ja asiantuntijatehtäviä.

EDUNVALVONTA JA LUOTTAMUSMIEHET

Yhdistys toteutti JHL:n edunvalvontaa, huomioon ottaen Helsingissä käytössä olevat paikalliset sopimukset. Yhdistys kuului jäsenenä Helsingin yhteisjärjestöön.

Sosiaali- ja terveystalouden kuukausipalkkaisten pääluottamusmiehinä toimivat Keijo Hiltunen ja Kai Suutari. Keijo Hiltusta sijaisti pääluottamusmiehenä keväällä ja 1.9.2013 alkaen Eila Simola.

Yhdistyksellä oli luottamusmiehenä Pakilan työkeskuksessa Rea Mattsson ja hänen varanaan Mia Hellström. Tuntipalkkaisten pääluottamusmiehenä toimi Kari Uusikumpu.

HALLITUS

Outi Paulig toimi yhdistyksen puheenjohtajana vuoden 2012 syyskokouksen päätöksen mukaisesti. Hallituksen jäseninä toimivat Outi Kinnunen (sihteeri), Tarja Ikola (taloudenhoitaja), Kai Kaartinen (varasihteeri, hallituksen jäsen 8.10.2013 asti), Hans Finnbäck (varapuheenjohtaja), Mia

Hellström (jäsenasianhoitaja) ja Timo Bovellan.

Hallitusta täydennettiin kevätkokouksessa. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Jouni Ahonen, Päivi Ahosola, Orvokki Jokinen ja Seppo Paakkinen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa ja niissä pöytäkirjoihin kirjattiin 154 pykälää.

Toimistotilan putki- ja sähköremontti kesän aikana aiheutti erityisjärjestelyjä hallituksen kokousjärjestelyissä. Yhdistys 240 oli toimistotilassa alivuokralaisena loppukesään asti.

KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräisenä kokouksena pidettiin kevätkokous, josta kirjattiin 24.4.2013 16 pykälää. Osanottajia oli 20, joista 18 yhdistyksen jäseniä ja kaksi vierailijaa.

Hallitus kutsui kokoon yhdistyksen purkukokouksen, joka pidettiin 30.10.2013. Paikalla oli 17 henkilöä, joista 16 yhdistyksen jäsentä.

MUU TOIMINTA

Jäsenten merkkipäivämuistamisissa siirryttiin uuteen käytäntöön. Adressien lähettämisestä luovuttiin. Sen sijaan kaikki vuoden aikana 50, 55, 60, 65 jne. vuosia täyttävät kutsuttiin kirjeitse yhteiseen merkkipäiväjuhlaan, joka pidettiin Ravintola Kaisaniemessä 28.9.2013. Kutsutuista 120 henkilöstä juhliin osallistui 20 henkilöä.

Tuettiin jäsenten kouluttautumista ja osallistumista erilaisiin seminaareihin. Annettiin yksi puoltava lausunto jäsenen oikeusapuhakemukseen.

YHDISTYKSEN TALOUDELLINEN TILANNE

Yhdistyksen taloudellinen tilanne oli edellisvuosien tapaan vakaa. Yhdistyksen kirjanpito toimistona jatkoi Tili-Zenta Oy. Toiminnantarkastajina toimivat edelleen Vieno Tallqvist ja Marjatta Holmberg.

JÄSENVIENTINTÄ

Jäsentiedote lähetettiin edellisvuosien tapaan keväällä. Lokakuussa lähetettiin toinen jäsenkirje, jossa kerrottiin suunnitellusta yhdistymisestä yhdistys 015:n kanssa ja kutsuttiin jäsenet purkukokouksiin.

Sähköpostitiedottaminen aloitettiin keväällä 2013.. Lähetettiin kolme tiedotetta niille n.380 jäsenelle, joiden sähköpostiosoitteet olivat tiedossa.

Yhdistyksen Internet-sivut todettiin tekniikaltaan ja sisällöltään vanhentuneiksi. Niiden päivitys oli ulkopuolisen hoidossa. Sivujen kehittäminen oli suunnitteilla, mutta yhdistysfuusion valmistelun myötä aikeesta luovuttiin.

KOTIRANNAN TOIMINTA KESÄLLÄ 2013

Pertunmaalla sijaitsevan vapaa-ajanpaikan käyttömaksuihin tehtiin muutoksia, jotta maksu ei olisi kenellekään este paikan käytölle. Kesän ensimmäinen käynti (korkeintaan viikko) oli maksuton ja mökkimaksu sen jälkeen 10 €/mökki ja 7 €/maja. Kävijöitä oli 50 henkilöä ja kaksi koira. Joukossa oli useita uusia kävijöitä. Tavoite käytön lisäämisestä saavutettiin. Yöpymisiä oli 194. Päiväkävijöitä oli kolme.

Helsingissä 5.11.2013

Helsingin sosiaaliviraston henkilöstö JHL ry 033, hallitus

Outi Paulig

Outi Kinnunen

Tarja Ikola

Mia Hellström

Hans Finnbäck

Timo Bovellan

Päivi Ahosola

Jouni Ahonen

Orvokki Jokinen

Seppo Paakkinen